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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİ
Test çözmede 3 unsur 

önemlidir:
 Bilgi

 Yorum

 Hız
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ETKİLİ TEST ÇÖZME TEKNİKLERİ

 Bilgi: Öğrenmeyle kazanılır. Tekrarlarla pekiştirilir.Test çözme tekniğini kullanmanın temelini teşkil eder.
 Yorum: Öğrenilen ve tekrarla pekiştirilen bilgiyleilgili düşünce geliştirme veya bilgiye farklı açılardanbakabilme gücünü ifade eder. Test çözme tekniğiningeliştirilmesini sağlar.
 Hız: Kazanılan bilgiyi ve elde edilen yorum gücünü
kullanarak soruların zaman sınırlaması içindeçözülmesidir. Hız, test çözerken zamanı etkili şekildekullanmanıza yardim eder.
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SORULARDAN KORKMAYIN

Denemelerde hep şu
konudan soru geliyor veben onları yapamıyorum.Gerçek sınavda da gelirse 

yapamam demeyin.önyargılı olmayın.
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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİHer sorunun kendine has mantığı vardır. Testçözerken kendi mantığınızla değil, sorununmantığına göre hareket etmelisiniz.

Soru kökünün iyi okunup anlaşılması, daha sonra cevabının düşünülmesi gerekir. Soru köküanlaşılmadan cevabı düşünmeye çalışmak hızıdüşürür. Zaman kazanmak için soruyu okumadan cevap şıklarına koşmak sizi yanıltabilir.
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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİ
Soruda sizden ne isteniyorsa ne eksik ne fazla, sadece istenileni düşünmelisiniz. Bazı sorular sizin için çok kolay gelir ve cevabin böyle kolay olmayacağını düşünürsünüz. Halbuki bazen böyle kolay sorular sormak da bu işin tekniğinin bir parçasıdır. 

Her testte bilgi seviyesinin altında ve üstünde sorularla karşılaşırsınız. Ancak testin genelini standart bilgi birikimi ve yorum gücüyle çözülebilecek sorular oluşturur. %10’u çok 
zor/çok kolay, %20’si zor/kolay ve %40’i 
normal bilgi seviyesindedir.
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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİSorulara önyargılı yaklaşmayın. “Bu soru zor benyapamam; bu soru kolay cevap A şıkkı!” gibi zamankazanmaya yönelik aceleci davranışlar kazanmak yerine

kaybettirebilir.

 Turlu soru çözme yöntemi, testteki her soruyu incelemenizeyardımcı olur. Cevaplandırılmayan soruları soru kitapçığındabir işaret veya bir simgeyle simgelendirmek o soruların ikinciturda daha kolay bulunmasını sağlar.
 Hatalı okuma davranışları da önemli sıkıntılar yasamanıza
neden olabilir. Olumsuz bir ifadeyi olumlu olarak okumak,soruyu veya cevabi hatalı düşünmenize sebebiyet verebilir.
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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİİnsan psikolojisi soru içindeki ifadeleri olumlu yönde algılamayaeğilimlidir. Bu nedenle soru formlarında altı çizili veya kalın yazıkarakterli ifadeleri daha dikkatli okumalısınız.

 Soru kökünün veya soru metninin uzun olusu sizin için daha fazla ipucu anlamına gelir. Bu sebeple uzun metinli sorular daha kolay çözülebilen sorular olarak algılanmalıdır.
 Paragraf tipli sorularda genellikle paragraftan önce soru kökünün okunması paragrafın ikinci defa okunması mecburiyetini önler. Soru kökünü okuyan zihin, soruyu zihni hazırlıkla okuma eğiliminde olur.
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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİBiliyorsanız cevaplandırmanızda mahsur yoktur. Ancak cevabı konusunda tereddüt ettiğiniz soruları gelişigüzel cevaplandırmak fayda değil, zarar verir. Unutmayın ki her soru, her net önemlidir. Bir soru sizi en birçok kişinin üstüne de çıkarabilir, altına da düşürebilir.

 Cevap şıklarından sorunun çözümüne gitmek de test tekniğinde önemlibir yoldur. Yüzde yüz emin olmadığınız sorularda şıkları eleyerek doğrucevaba yaklaşabilirsiniz. Cevap şıklarını elerken eğer 2 şıkkaindirebilmişseniz bunlardan birisini seçmenizde mahsur yoktur. Ancakikiden fazla şık cevap olabilecek nitelikteyse bu soruyucevaplandırmamanız, en azından sınavın sonlarına doğru soruya dönmeküzere bos bırakmanız daha uygun olacaktır.
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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİ

Test çözerken sorunun doğru cevabını bulmak kadar önemli olan birdiğer olay da cevap olmayacak şıkların tespitinin yapılmasıdır.Böylece çözüm alternatiflerini daha netleştirir ve doğru şıkkaulaşabilme hızınızı daha da arttırabilirsiniz.
 Sınavlarda test çözümünü sekteye uğratan en önemli unsurlardan birisi, sınav kaygısı ve bu yüksek kaygı seviyesinin soruları anlamayı ve 

problemleri çözmeyi zorlaştırmasıdır. Test çözümü esnasında testte yer alan konuların dışında düşünme süreçleri konsantrasyonu bozar. Bu sebeple hangi testi çözüyorsanız, zihni yorgunluğunuz da o konunun sınırları içinde olması gerekir.
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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİHer derse ait test içeriği o dersin özelliklerini taşır.Bu yüzden her ders için ayni test çözme mantığınıkullanmak hatadır. Her test için farklı test çözme mantığıgeliştirmeniz test tekniğinizin gelişmesine yardim eder.

 Cevap şıklarında cevaba benzeyecek bazen iki, bazende üç şıkk bulunabilir. Bunlara çeldirici adi verilir.Çeldiriciler ilk basta cevap gibi görünebilir ama ufakbir zihni egzersizle doğru cevabi bulmanız mümkündür.Bu tip sorularda cevap genellikle soru metninde saklıdır.
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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİTest çözümünde kodlama da önemlidir. Soruyu kitapçık üzerinde çözmüş olmak o soruyla isinizin bittiği anlamına gelmez. Soruyu doğru çözmek kadar optik forma doğru kodlamak da önemlidir. Kodlama her sorudan 

sonra yapılmalıdır. Bu asla bir zaman kaybı değildir. Çünkü kodlama için geçen süre bir ölçüde dinlenme sürenizdir. Bu zaman dilimi içinde bir soruyla olan zihni bağınızı koparır, başka soruya geçmek için zamanın geldiğini düşünürsünüz. Bu bilinçdışı bir faaliyettir.
Ayrıca sınavın ilerleyen diliminde bos cevap kağıdı görmek yerine dolu cevap kağıdı görmek kendinize güven duymanıza yardim eder. Zaman kazanacağım diye kodlamayı sona bırakmak sınav sonrası yorgunluk ve dikkat dağınıklığının fazlalığı nedeniyle hatalı veya eksik kodlama riskini arttırır, kaydırma yapmanıza yol açabilir. Her yıl % 0,5 adayın kaydırma hataları nedeniyle mağdur olduğunu unutmayınız
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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİTesti iyi çözmek için sadece doğruları bilmek yeterli değildir.Verilen zaman dilimi içinde bu doğruları bulmanız gereklidir.Bu nedenle her bir soruya ne kadar zaman harcanmasıgerektiği bastan planlanmalıdır.

 Çok sorulu testlerde turlu soru çözme yöntemi, bilinensoruların çözümünü hızlandırır. Bilinmeyen sorularla zamankaybını önler. Ayni zamanda zorluk derecesi yüksek sorularabakmayı ve bu sorular için daha fazla zaman kullanmasınısağlar.
 Zaman kazanmak için soru metni ve kökünü okumadancevap şıklarına koşmak sizi yanılgılara düşürebilir.
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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİSoruları okurken hızınızı kesecek davranışlar olabilir. Mesela sesli okumaalışkanlığı, dudak kıpırdatarak okumaya çalışmak, okunan her ifadenin altınıçizmek gibi. Hızlı okuma teknikleri kullanılmalı ve sınav öncesi okumaegzersizleriyle okuma hızınızı arttırmalısınız. Soru cümlesini ve metniOkurken kelimeleri tek tek okuma yerine gruplandırarak okuyun. Hızlıokuma hem anlamayı kolaylaştırır hem de daha az yorulmanızı sağlar. Birdiğer faydası da dikkatimizi daha çok toplamamıza yarar.

 Sınavda zaman kullanımını en fazla zora sokan bildiklerimizi vebilmediklerimiz değil, biraz bildiğimiz ya da tereddüt ettiğimiz sorulardır. Buyüzden soruyla inatlaşmak, “bu soruyu çözmezsem ölürüm!” mantığı testinsonunda hüsrana uğrama riskini artırabilir.
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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİSoru içinde geçen ipuçlarından faydalanmayı bilin. Bunlar altı çizili,koyu puntoyla yazılmış, tırnak içinde, değildir, olmaz, her zaman,hiçbir zaman, bütün, zaman zaman, yoktur, vardır, birbirinden farklı,birbirine benzer, eşdeğer, birden fazla, ayrı ayrı, iç içe, yan yana,ikisi bir arada, ana düşünce, yan düşünce, benzer düşünce, asla,genellikle, çoğu, vb. ipuçlarıdır.

 Soruları okurken mutlaka kursun kalem kullanın ve önemliİpuçlarının altını çizin.
 Öncelikle soru cümlesini okuyarak ne isteniyorsa altını çizin veaklınızdan geçirin. Sonra metin kısmını okuyarak soruda sizdenistenen kelimelerin altını çizin. Daha sonra şıkları elemeye başlayın.
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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİUzun paragraf sorularını cevaplandırırken soru cümlesini okuduktansonra paragraftan bir cümle okuyarak şıkları eleme yöntemini

kullanarak ve bunu paragraf bitene kadar devam ettirerek deçözebilirsiniz.
 Her soru üzerinde mutlaka işlem yapın, sonuca ulaşamadığınızzaman işlemi sondan başlayarak kontrol ediniz.
 İki şık arasında kaldığınız zaman; öncelikle soru cümlesini tekrarokuyun, sonra iki şıktan size en kuvvetli geleni okuyarak metne geçin.Ulaşmak istediğiniz sonucu bulduğunuz zaman doğru cevap bu şıktır.Eğer bulamadıysanız doğru cevap diğeridir. Hemen diğer seçeneğiişaretleyin.
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ETKİLİ TEST ÇÖZME 
TEKNİKLERİ

 Her test bölümü arasında mutlaka en az üç dakika verilmeli,bu arada gözler dinlendirilmeli, vücut hareket ettirilmelidir.Kan dolaşımı hızlandırılmalı, beynin ihtiyaç duyduğu enerji,kan dolaşımı sayesinde verilmelidir.
 Çok soru çözün. Bir günde çözebileceğiniz soru sayısınıbelirleyip her 15 günde bir soru sayısını arttırın. Böylece çoksayıda soru çözüp, ÖSYM”nin yaptığı sınavlardaki sorutiplerini yakalarsınız.
 Sınava  kadar son 10-15 yılda çıkmışsoruların çözülmesi, sınav sorularına aşinalığınızı artıracaktır.
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